瑞府办字〔2022〕86号
瑞金市人民政府办公室

关于印发瑞金市疾控中心公开招聘紧缺专业
医技人员实施方案的通知
市政府有关部门：

《瑞金市疾控中心公开招聘紧缺专业医技人员实施方案》已经2022年9月3日市长办公会议研究同意，现印发给你们，请认真组织实施。

                                2022年9月4日
（此件主动公开）

瑞金市疾控中心公开招聘紧缺专业医技人员
实施方案

为加强市疾控中心人才队伍建设，提高疾病预防控制能力，保障人民群众的生命安全和身体健康，鉴于当前新冠肺炎疫情严峻形势，经研究，决定面向社会公开招聘6名紧缺专业医技人员到我市疾控中心工作。为了确保招聘工作顺利开展，特制定本方案。
一、组织机构

市本级成立瑞金市疾控中心公开招聘紧缺专业医技人员工作领导小组（以下简称“领导小组”，任务完成后领导小组自动撤销），由市委常委、市政府常务副市长李鑫担任组长，市政府副市长黄发亮担任副组长，市卫健委、市人社局、市委编办、市财政局等单位主要负责人为成员。

领导小组下设办公室，办公地点设在市卫健委，由市卫健委主任兼任办公室主任，具体负责招聘工作的组织实施和综合协调。

二、招聘岗位

市疾控中心事业编制专业技术岗位人员6名。
三、招聘条件

（一）基本条件

1.具有中华人民共和国国籍；
2.遵守中华人民共和国宪法和法律；
3.热爱医学事业，政治合格，品行良好,无不良行为记录；

4.身体和心理健康状况符合国家规定的体检要求。

（二）年龄条件

报考人员需年满18周岁，30周岁以下。年龄计算以招聘公告为准。

（三）专业、学历、学位等条件

预防医学专业（代码100401K），本科以上学历，医学学士学位。限2022年应届高校毕业生（2020年、2021年毕业后未就业毕业生视同为应届毕业生）报考。

四、招聘方式

按照“公开、平等、竞争、择优”的原则，对符合招聘条件的考生进行结构化面试，经面试、体检、考察、资格复审合格的予以正式聘用。

五、招聘程序

（一）发布招聘公告

由市卫健委根据本方案拟定招聘公告，经领导小组审定后在瑞金市人民政府网及“瑞金市卫生健康委员会”“瑞金疾控”等微信公众号发布。
（二）报名和资格审查

具体时间另行通知。报考人员在规定时间内如实填写《瑞金市疾控中心公开招聘紧缺专业医技人员报名表》（见附件）并携带相关材料原件和复印件到瑞金市桦林北路中段瑞金市卫健委党政办进行报名和资格审查。资格审查由领导小组成员单位共同负责，资格审查工作贯穿于公开招聘全过程（含聘用后的试用期），对报考人员提供的信息、材料与所报岗位条件不符的，取消聘用资格。现场资格审查需提交的材料：

1.《瑞金市疾控中心公开招聘紧缺专业医技人员报名表》；

2.身份证原件及复印件一份；

3.毕业证、学位证、报到证原件及复印件各一份；

4.中国高等教育学生信息网《教育部学历证书电子注册备案表》；

5.中国学位与研究生教育信息网学位查询结果；
6.近期免冠一寸彩色照片2张。

（三）结构化面试

领导小组办公室负责向资格审查合格人员发放面试准考证。面试采取结构化方式进行，主要考察考生专业技术岗位适应、应变处理、语言表达、综合分析等方面的能力，满分100分。

（四）体检和考察
1.按面试成绩由高分到低分（最低分不得少于70分）排序，根据招聘计划数等额确定参加体检人员名单。体检参照《公务员录用体检通用标准（试行）》和有关规定执行，体检费用参照公务员录用体检收费标准收取，体检费用由考生自行负担。

2.领导小组成员单位负责对体检合格考生思想政治、道德品质以及有无违法违纪等情况进行考察。

3.因考生自愿放弃体检资格、考察资格、资格复审或体检、考察、资格复审不合格等情况造成的空缺岗位，按照面试考试成绩从高分到低分进行依次递补。

（五）公示聘用

体检、考察合格人员确定为拟聘用对象，在瑞金市人民政府网进行公示，公示期不少于7个工作日，公示结果不影响聘用的，由市卫健委向市政府呈报新招聘人员聘用请示，经市政府批准后，由用人单位到人社、编制部门办理相关手续，聘用人员按相关政策享受事业单位编制人员待遇。正式聘用人员无特殊原因未在规定期限内到单位报到的，视为自动放弃聘用资格。新聘用人员要与用人单位签订聘用合同，服务期限不少于5周年。

六、其他

（一）咨询电话：0797-2539979（瑞金市卫健委党政办）。

（二）本方案由瑞金市卫健委负责解释。
附件：瑞金市疾控中心公开招聘紧缺专业医技人员报名表
---------------------------------------------------------------------------------------

抄送：市委有关部门。

---------------------------------------------------------------------------------------

 瑞金市人民政府办公室秘书股                2022年9月4日印发

---------------------------------------------------------------------------------------

附件：

瑞金市疾控中心公开招聘紧缺专业医技人员

报名表

	姓名

	性别

	出生

年月

	居民身份证号

	政治

面貌

	联系

电话

	健康

状况

	全日制

第一学历

	第一学历毕业院校及专业

	最高学历

	最高学历毕业院校及专业

	主要奖惩情况（注明奖惩名称、时间及单位）

	诚信

报考
	本人承诺，对以上填写内容真实性负责，若有虚假，自行承担一切不利后果。

本人签字：                      年   月  日

	领导小组成员单位审核意见

	                年    月   日

- 6 -
- 6 -